
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 105 del 22/07/2015
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 16 maggio 2015, n. 1435
 
DGR n. 1150 del 26.05.2015 “Azienda Faunistico-Venatoria sita in agro del Comune di Roseto
Valfortore (FG) denominata “Fortore”. Rinnovo concessione.” Rettifica.
 
 
 
L’Assessore alle Risorse Agroalimentari, sulla base dell’istruttoria espletata dall’Ufficio Caccia e
confermata dal Dirigente dello stesso Ufficio e dal Dirigente del Servizio Caccia e Pesca, riferisce
quanto segue.
 
Premesso:
che in data 26 maggio 2015 è stata approvata la DGR n. 1150 avente ad oggetto “Azienda Faunistico-
Venatoria sita in agro del Comune di Roseto Valfortore (FG) denominata “Fortore”. Rinnovo
concessione.”;
che al terzo capoverso delle “premesse” di detto provvedimento è riportata, per mero errore di
trascrizione, la dicitura “che l’A.F.V. “Terra Apuliae”, sita in agro del Comune di Manfredonia (FG), è
stata istituita ……………” invece di “che l’A.F.V. “Fortore”, sita in agro del Comune di Roseto Valfortore
(FG), è stata istituita ………….”;
che, pertanto, necessita procedere alla rettifica della precitata DGR n. 1150/2015 nel senso che
l’Azienda in questione è l’A.F.V. “Fortore” sita in agro di Roseto Valfortore (FG) è non l’A.F.V. “Terra
Apuliae” sita in agro di Manfredonia (FG), così come, peraltro, riportato nella restante parte della
deliberazione;
Il presente provvedimento rientra nella competenza della Giunta Regionale ai sensi dell’art. 4, comma 4
lett. k) della L.R. n. 7/97 e ai sensi delle disposizioni di cui al Regolamento Reg.le n. 4/2000.
 
COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELLA L.R. n. 28/01 e S.M.I.:
La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e
dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.
 
L’Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate propone alla Giunta
l’adozione del conseguente atto finale.
 
 
LA GIUNTA
 
Udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore;
 
Viste le sottoscrizioni apposte in calce al presente provvedimento dal Funzionario Istruttore, dal

1



Dirigente dell’Ufficio Caccia e dal Dirigente del Servizio;
 
A voti unanimi espressi nei modi di legge
 
 
D E L I B E R A
 
- Di rettificare, per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate, la
DGR n. 1150 del 26.05.2015, nel senso che il rinnovo della concessione è riferita all’A.F.V. denominata
“Fortore” sita in agro del Comune di Roseto Valfortore (FG) e non, come erroneamente indicato nelle
precitata DGR 1150/2015, all’A.F.V. “Terra Apuliae” sita in agro del Comune di Manfredonia (FG);
 
- Di pubblicare il presente provvedimento sul BURP;
 
- Di notificare il presente provvedimento, per quanto di competenza, alla Provincia di Foggia ed al Sig.
Zita Fausto Pompeo via Faeto n. 28 - 71039 Roseto Valfortore (FG), per il tramite del Servizio Caccia e
Pesca regionale.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott.ssa Antonella Bisceglia Dott. Nichi Vendola
 
_________________________

2


